[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  23.03.2018    №  302
PAGE
2

О внесении изменений в  постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.03.2018 № 286 «О  проведении    публичных  слушаний по обсуждению отчета об исполнении  бюджета городского округа Отрадный Самарской   области   за  2017  год»
         В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным постановлением Думы городского округа от 21.12.2005  № 59, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.03.2018 № 286 «О  проведении    публичных  слушаний по обсуждению отчета об исполнении  бюджета городского округа Отрадный Самарской   области   за  2017  год» следующие изменения:
          В пункте 2 слова «на 06 апреля 2018 года» заменить словами                        «на 13 апреля 2018 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

   Глава  городского округа Отрадный

                Самарской области

                                                  А.В. Бугаков

[image: image1.png]